2018 年 9 月 12 日

各 位

会 社 名 北雄ラッキー株式会社

代表者名 代表取締役社長  桐生 宇優

（コード:2747 東証JASDAQ）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長

山川 浩文

（TEL．011－558－7000）

平成 30 年北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

2018 年 9 月 6 日に発生いたしました「平成 30 年北海道胆振東部地震」により、被災された皆様

に、心よりお見舞い申し上げます。

現時点で判明しております地震による当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．被害の状況について

当社においては、従業員の人的被害及び建物の倒壊等の大きな物的被害はございません。地震

発生直後は、停電等の影響により、一部店舗が営業を休止しておりましたが、現在は全店舗が通

常に営業しております。

なお、節電のため、閉店時間につきましては、当面の間早める場合がございます。

２．業績への影響について

現時点におきまして、業績に与える影響を調査中でありますが、今後、当社の業績等に重大な

影響が見込まれることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

                                          以 上